PayPal 決済手数料をさらに安くできる、知られざる隠し制度と裏技

## ●はじめに

#### 【推奨環境】

このレポート上に書かれている URL はクリックできます。できない場合は最新の AdobeReader をダウンロードしてください。(無料)

 $\underline{http://www.adobe.co.jp/products/acrobat/readstep2.html}$ 

### 【著作権について】

このレポートは著作権法で保護されている著作物です。 下記の点にご注意戴きご利用下さい。

このレポートの著作権は作成者に属します。

著作権者の許可なく、このレポートの全部又は一部をいかなる手段においても複製、転載、流用、転売等することを禁じます。

このレポートの開封をもって下記の事項に同意したものとみなします。

このレポートは秘匿性が高いものであるため、著作権者の許可なく、この 商材の全部又は一部をいかなる手段においても複製、転載、流用、転売等 することを禁じます。

著作権等違反の行為を行った時、その他不法行為に該当する行為を行った時は、関係法規に基づき損害賠償請求を行う等、民事・刑事を問わず法的手段による解決を行う場合があります。

このレポートに書かれた情報は、作成時点での著者の見解等です。著者は 事前許可を得ずに誤りの訂正、情報の最新化、見解の変更等を行う権利を 有します。

このレポートの作成には万全を期しておりますが、万一誤り、不正確な情報等がありましても、著者・パートナー等の業務提携者は、一切の責任を負わないことをご了承願います。

このレポートを利用することにより生じたいかなる結果につきましても、 著者・パートナー等の業務提携者は、一切の責任を負わないことをご了承 願います。

## もくじ

第0章:はじめに	. 4
はじめに・・・	. 4
販売店、購入者、どちらからも強い味方の PayPal	. 5
PayPal <b>の唯一の欠点=最大のメリット?</b>	. 6
PavPal 決済手数料をさらに安くする裏技を利用した場合・・・	. 8

## ●第0章:はじめに

### はじめに・・・

本書をご購入いただき、誠にありがとうございます。

本書「PayPal 決済手数料をさらに安くできる知られざる隠し制度と裏技」を執 筆致しました、atout.jp (アトゥドットジェイピー) 代表の上野です。

本書では、PayPal 決済手数料をさらに安くできる知られざる隠し制度と裏技について図解で解説します。

私自身、この隠し制度(裏技)を知ったときはとても驚きました。

だって、ただで安い PayPal の決済手数料を 場合によっては70%以上もカットすることができるんですから・・・

まだ、この裏技は巷にはほとんど出回っていません。

ぜひ、図解の本レポートを参考にしていただき、 さらに PayPal の決済手数料を安くおさえてくださいね!

## ●販売店、購入者、どちらからも強い味方の PayPal

PayPal (ペイパル) はもうご存知ですよね?

PayPal は世界中で2億人以上に使われている、 クレジットカード決済サービスです。 http://atout.jp/web/paypal.htm

販売店から見たら、

アカウントの作成や月額費用は無料。 審査もなし。

売上は1週間ほどで引き出せる。(好きなタイミングで引き出せる)

それなのに

決済手数料は2.9%~3.6%+40円と超低額。

購入者から見たら、 カード情報が店舗側に伝わらないので安心ですし、 購入履歴も管理画面からすぐに確認ができます。

しかも、世界最高レベルの高度なセキュリティ技術が採用されています。

このようにメリットだらけのカード決済サービスなので、 PayPal を採用する企業や個人が急増しています。

おそらく、このレポートをお読みのあなたも、

すでに PayPal はお使いですよね?

でも、そんな PayPal には欠点があることにお気づきですか…?

## ●PayPal の唯一の欠点=最大のメリット?

しかし、万能と思われてきた PayPal にも、唯一の欠点があります。

それは販売店にかかる「決済手数料」。

決済手数料の安さが PayPal の最大のメリットも言えますが、 それはイコールデメリットとも言えます。

・・・どういうことかといいますと。

具体的に、本レポート執筆時点では、 PayPal の決済手数料は以下のように決められています。

月間の支払い受け取り総額が0円~30万円:3.6%+40円 月間の支払い受け取り総額が30万1円~100万円:3.4%+40円 月間の支払い受け取り総額が100万1円~1000万円:3.2%+40円 月間の支払い受け取り総額が1000万円以上:2.9%+40円

ここでは、初期レートの3. 6%+40円をベースに計算を進めていきます。

「3. 6%+40円」という決済手数料は、相当に安いのですが、 しかし、**低額商品の場合、実は結構負担が大きい**のです。

例えば、最近はやっている「有料メルマガ」。

あのホリエモンの有料メルマガは月額840円です。

これを、先ほどの PayPal の初期レート「3. 6%+40円」で計算すると、840円×3. 6%+40円=70円

つまり1決済(1読者)あたり70円の決済手数料がかかります。

ホリエモンはどこかのインタビューで 年内中に1万人の読者が見込めると話していたので、 仮に読者数が1万人いたと仮定します。

すると、ホリエモンメルマガがもし PayPal で決済されていた場合 1万人×70円=70万円の決済手数料が毎月、発生するわけです。

しかし、この70万円の決済手数料を、 たった49万円に抑えることができたら・・・?

30%も決済手数料を安くすることができます。

月に21万円も決済手数料を浮かせることができます。

つまり年間で252万円も決済手数料を浮かせることができます。 (イコール**252万円分の利益が新たに生まれる**わけです) ・・・いいですか?

決済手数料を安くできた分だけ、利益が生まれるんですよ?

いかがでしょうか?

このように、実は特殊な裏技を使うと、

PayPal 公認の元、もともと安い決済手数料をさらに安くすることができるんです。

## ● PayPal 決済手数料をさらに安くする裏技を利用した 場合・・・

この PayPal の決済手数料をさらに安くする裏技、ホリエモンメルマガ(840円)では30%の決済手数料をカットできました。

さらに、場合によっては、決済手数料を50%、70%も カットさせることもできるのです。

本来であれば強制的に支払わなくてはならない決済手数料の一部をおさえることができるわけです。

#### いいですか?

つまり、決済手数料をカットできた分は、 「そのまま新たな利益として生み出される」わけです。 いま、日本でも有料メルマガははやっています。 また、今後有料メルマガを始めたい!という方も多くいらっしゃると思います。

そこでこれから、この

「PayPal の決済手数料をさらに安くする知られざる隠し制度と裏技」を こっそりと、図解でご紹介させていただきます・・・

# 続きは↓のページから 無料でダウンロード していただけます

## 本レポートの続きを 無料で読む!

↑上のリンクをクリックして本レポートのフル版を無料でダウンロードしてください。

※無料でダウンロードできるのは期間限定です。お早めにどうぞ。

※無料期間が過ぎた後はいかなる理由でも無料提供は致しませんのでご了承ください。

いまより"もっと"の成果アップ! 心から応援しています!

by atout.jp(アトゥドットジェイピー)